
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2025 Burmistrza Głowna z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania dokumentacji do wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. „Szlak tematyczny Andre Citroena nad zalewem  

Huta Józefów w Głownie” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. § 1 ust. 1 pkt 3) zarządzenia nr 4/2025 Burmistrza Głowna z dnia 7 stycznia 

2025 r. w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania dokumentacji do wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. „Szlak tematyczny Andre Citroena nad zalewem  

Huta Józefów w Głownie” otrzymuje nową treść: „3) Renata Anyszko – członek;”. 

2. § 1 ust. 1 pkt 6) zarządzenia nr 4/2025 Burmistrza Głowna z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania dokumentacji do wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. „Szlak tematyczny Andre Citroena nad zalewem  

Huta Józefów w Głownie” otrzymuje nową treść: „6) Magdalena Bornowska – członek 

z głosem doradczym.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


